

**CallVentures ApS**

**CVR-nr. 29824444**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Nina Charlotte Bay

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CallVentures ApS  
Gersonsvej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29824444

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Nina Charlotte Bay

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet udgør investering i virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014 realiseret et underskud på 11 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Resultatet i selskabets datterselskab Call2Day ApS har udviklet sig positivt fra 2013 til 2014, hvilket forventes at fortsætte i 2015. Call2Days fremtidige drift afhænger dog af, at selskabet tilføres likviditet, hvilket er usikkert ved regnskabsaflæggelsen.

På den baggrund forventes resultatet for Call2Day ApS og CallVentures ApS at blive markant bedre i 2015 og frem.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen planlægger ved ovenstående tiltag, at kunne reetablere egenkapitalen gennem ordinær drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(11)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(469)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.204)</u>	<u>(1)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.204)</u></b>	<b><u>(481)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(11.204)</u>	<u>(481)</u>
		<b><u>(11.204)</u></b>	<b><u>(481)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>46.435</u>	<u>105</u>
Omsætningsaktiver		<u>46.435</u>	<u>105</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>46.435</u></u>	<u><u>105</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(99.601)</u>	<u>(88)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.399</u></b>	<b><u>37</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.036	24
Anden gæld	3	<u>10.000</u>	<u>44</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.036</u></b>	<b><u>68</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.036</u></b>	<b><u>68</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>46.435</u></u></b>	<b><u><u>105</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(88.397)	36.603
Årets resultat	0	(11.204)	(11.204)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(99.601)</b>	<b>25.399</b>

## Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	454	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>750</u>	<u>1</u>
	<u><b>1.204</b></u>	<u><b>1</b></u>
		<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	<u>Antal</u>	
Anparskapital	<u>1</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	<u>10.000</u>	<u>44</u>
	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>44</b></u>